
  

 

 

秋葉原店移転のお知らせ 

 
2025年  3月吉日 

 

お客様各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、AG住まいるリースバック秋葉原店を東京都中央区銀座一丁目へ 

移転することをお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

銀座店の営業開始日は2025年4月末からを予定しております。 

 

今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、 

下記お問い合わせ先までお電話いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

お問合せ先：AG住まいるリースバック 本店 

TEL：0120-890-411（平日9：30～18：00） 

 

秋葉原店 
東京都千代田区神田佐久間町1-21 鳥山ビル5階 

東京店 
東京都中央区銀座1-6-2 LIFE CARD 銀座ビル 8階 


